[image: image1.jpg]

Администрация Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 ноября 2024 года                                                                                                      № 221
Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение

части затрат предприятию, оказывающему банные услуги населению Раздольевского сельского поселения, из бюджета Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с пунктом 2 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», руководствуясь Уставом Раздольевского сельского поселения, Администрация Раздольевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Утвердить Порядок предоставления субсидии на возмещение части затрат предприятию, оказывающему банные услуги населению Раздольевского сельского поселения, из бюджета Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению к настоящему постановлению.

          2. Установить, что отбор получателей субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, включая гранты в форме субсидий, предоставляемых в соответствии с пунктами 1 и 7 статьи 78, пунктами 2 и 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в том числе предоставляемых из бюджета Раздольевского сельского поселения осуществляется в порядке, определенном настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Раздольевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года, но не ранее дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         В. В. Зайцева
С приложениями можно ознакомится на сайте администрации «раздольевское.рф»
Исполнитель: Н. Н. Иванова
8-81379-66649